
Debutové CD netradičníhoDebutové CD netradičního
smyčcového kvarteta Gadrew Waysmyčcového kvarteta Gadrew Way
O netradičním smyčcovém kvartetu Jsme dámské smyčcové
kvarteto, které funguje již 10 let. Vůbec prvním hraním
kvarteta bylo turné se skupinou Čechomor. Od té doby jsme si
postupně vytříbily repertoár, odehrály mnoho koncertů, avšak
k vydání CD, které jsme natočily již před sedmi…

– Gadrew Way

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/802

https://donio.cz/p/802

	Debutové CD netradičního smyčcového kvarteta Gadrew Way

